



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS

Eltang 185

6000 Kolding

CVR-nr. 34 59 57 55

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019

Flemming Sundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS Eltang 185 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 59 57 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Flemming Sundgaard, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 328.967, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.067.089.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.113	90.443
Finansielle indtægter	1	0	19.279
Finansielle omkostninger	2	-9.396	-443
Resultat før skat		328.967	105.529
Skat af årets resultat	3	0	-3.319
Årets resultat		328.967	102.210
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.104	-109.557
Overført resultat		78.863	105.967
		328.967	102.210

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.378.138	1.236.025
Finansielle anlægsaktiver		1.378.138	1.236.025
Anlægsaktiver i alt		1.378.138	1.236.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.604	120.730
Selskabsskat		54.000	4.311
Tilgodehavender		124.604	125.041
Værdipapirer		448.396	456.228
Værdipapirer		448.396	456.228
Likvide beholdninger		119.701	30.378
Omsætningsaktiver i alt		692.701	611.647
Aktiver i alt		2.070.839	1.847.672

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		437.067	294.963
Overført resultat		1.397.022	1.318.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	<u>2.067.089</u>	<u>1.843.922</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>2.070.839</u>	<u>1.847.672</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	19.279
	0	19.279
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.396	443
	9.396	443
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.319
	0	3.319
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	941.092	941.092
Kostpris 31. december 2018	941.092	941.092
Værdireguleringer 1. januar 2018	294.933	404.490
Årets resultat	342.113	90.443
Udbytte modtaget	-200.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2018	437.046	294.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.378.138	1.236.025

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sønderjysk Ejendomsservice ApS	Kolding	100%	1.378.138	342.113

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	294.963	1.318.159	105.800	1.843.922
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	142.104	78.863	108.000	328.967
Egenkapital 31. december 2018	125.000	437.067	1.397.022	108.000	2.067.089

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Sønderjysk Ejendomsservice ApS, CVR. nr. 34595747, Eltangvej 185, 6000 Kolding

Transaktioner

Selskabet har pr. statusdagen et udlån på kr. 70.604 til datterselskab.
